
  

 

 
Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche 
Direttrice Prof.ssa Carla Maria Zotti 
Vice-Direttore alla Ricerca e Vicario Prof. Enrico Bergamaschi Vice-Direttrice alla Didattica Prof.ssa Maria Michela Gianino 
P.zza Polonia 94, 10126 Torino 
pec: dsspp@pec.unito.it 

*D.D. Repertorio_____ /2023 

Prot.  del________ /2023 

Albo di Ateneo rep. n.:_______  del _____________ 

* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del 
sistema di protocollo informatico Titulus 
 

DECRETO DI RETTIFICA PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE BANDO 
BORSA DI STUDIO DI RICERCA COD SELEZIONE 23B/2023/DSSPP PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO DAL TITOLO “Allestimento di colture 
primarie di sarcomi pediatrici in condizioni ipossiche per la messa a punto di 
modelli in vitro per lo studio di nuovi approcci terapeutici”, Responsabile 
Scientifica Prof.ssa Franca Fagioli 

LA DIRETTRICE 

VISTO il  decreto n. 57/2023 dello 09/11/2023, Prot. 1705 pubblicato sull’Albo di 
Ateneo, Repertorio n. 5533 dello 09/11/2023, con il quale è stata nominata la 
Commissione relativa alla procedura selettiva per titoli e curriculum e colloquio del 
Bando Borsa di Studio di Ricerca, Codice Selezione n. 23B/2023/DSSPP per il 
conferimento n Borsa. 1 di studio di ricerca dal titolo “Allestimento di colture 
primarie di sarcomi pediatrici in condizioni ipossiche per la messa a punto di 
modelli in vitro per lo studio di nuovi approcci terapeutici”, Responsabile 
Scientifica Prof.ssa Franca Fagioli 

CONSIDERATO che la Responsabile Prof.ssa Franca Fagioli ha comunicato, in data 
09/11/2023, di dover rettificare la composizione della Commissione in quanto la 
Dott.sa Manuela Spadea, membro supplente, risulta in congedo maternità  

RITENUTO che la rettifica  si rende necessaria ed ha carattere d’ urgenza al fine di 
assicurare la continuità della procedura selettiva del Bando Borsa di Studio 
23B/2023/DSSPP 

TUTTO QUANTO CONSIDERATO 

DECRETA 



 

 

di procedere alla sostituzione del membro supplente Dott.ssa Manuela Spadea con 
la Professoressa Luisa De Sanctis. 

Il Provvedimento di nomina Commissione  risulta così modificato: 

COMMISSIONE BANDO BORSA DI STUDIO DI RICERCA COD. SELEZIONE 
23B/2023/DSSPP PER IL CONFERIMENTO DI N.1 BORSA DI STUDIO DI RICERCA 
DAL TITOLO “Allestimento di colture primarie di sarcomi pediatrici in condizioni 
ipossiche per la messa a punto di modelli in vitro per lo studio di nuovi approcci 
terapeutici” 

LA DIRETTRICE 
Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e 
Pediatriche n. 194/2023; 
Visto il bando borsa di studio di Ricerca Codice Selezione 23B/2023/DSSPP del 
16/10/2023; 
Visto il “Regolamento per l’istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università 
di Torino, D.R. 1665 del 14/05/2020; 

DECRETA 
che la Commissione Giudicatrice della selezione per titoli e curriculum e colloquio 
per l’attivazione di una borsa di studio di ricerca risulti così composta: 
 
RESPONSABILE SCIENTIFICO (PRESIDENTE)            Prof.ssa Franca Fagioli  
ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA              Dr.ssa Paola Quarello 
ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA              Dr.ssa Katia Mareschi 
(Segr. Verbalizzante) 
MEMBRO SUPPLENTE                  Prof.ssa Luisa De Sanctis  
La prova orale si svolgerà, in presenza, il giorno 15/11/2023, alle ore 13:00, 
presso la segreteria Oncoematologia, 5° piano percorso  "d", ascensori 2-3, 
Dipartimento Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche c/Ospedale Infantile 
Regina Margherita, Piazza Polonia 94 – Torino  
                                  
           La Direttrice del Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche 
                                                                      (Prof.ssa Carla Maria Zotti) 
 
Il presente documento è sottoscritto con Firma Digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 


		2023-11-12T14:16:41+0100
	IT
	Carla Maria Zotti




